

## SCHEDA TECNICA

# DolceSi

LO VOGLIO

**CONFEZIONATO DA:** DOLCESI SRL

**LABORATORIO:** VIA DELL' OLMO 19 SANTORSO VICENZA

**ORIGINE:** ITALIA

**DENOMINAZIONE:** SALAME AL CIOCCOLATO

### INGREDIENTI

Biscotti secchi (Farina di **frumento**, zucchero, margarina vegetale senza grassi idrogenati, sciroppo di glucosio-fruttosio, amido di **frumento**, siero del **latte** in polvere, farina di **frumento** maltato, emulsionanti (E322), agenti lievitanti (E500, E503, E336), sale, aromi.), Zucchero, Sciroppo di Glucosio, Lievito baking, **Burro**, **Uova** di gallina intero, Amarettini (Mandorla di albicocca (20%), Albume d'**uovo**, Agenti lievitanti (E500, E503), Aromi.), **Albume d'uovo**, Cacao in polvere, Margarina, Acqua, sale, Acido citrico, Aroma naturale - Aroma naturale (Regolamento (CE) 1334/2008 CATEGORIE DI AROMI Preparazioni aromatiche, Sale, ), Addensanti, stabilizzanti e emulsionanti: E471 - altri. PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI IN GRASSETTO E SOTTOLINEATI. **PUÒ CONTENERE TRACCE DI: Frutti a guscio / Noci, Arachidi.**

## ALLERGENI

ALLERGENI	PRESENZA/ASSENZA (+/-)	POSSIBILITÀ INVOLONTARIA DI CONTAMINAZIONE
UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	+	NO
SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	-	NO
SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	-	NO
FRUTTA A GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	-	SI
LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (COMPRESO LATTOSIO)	+	NO
SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	-	NO
LUPINO E PRODOTTI A BASE DI LUPINO	-	NO
ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI IN CONCENTRAZIONI >10mg/kg O 10mg/l ESPRESSI COME SO2	-	NO
PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	-	NO
MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI	-	NO
CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI	-	NO
CEREALI CONTENENTI GLUTINE E PRODOTTI DERIVATI	+	NO
SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	-	NO
ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	-	SI

## INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

**VALORI MEDI PER 100g:** ENERGIA 1075.27 kJ / 256.93 kcal, GRASSI 14.55 g DI CUI: ACIDI GRASSI SATURI 7.62 g , ACIDI GRASSI MONOINSATURI 0.17 g , ACIDI GRASSI POLINSATURI 0.08 g ; CARBOIDRATI 22.67 g DI CUI: ZUCCHERI 16.53 g , AMIDO 0 g ; FIBRE 0.96 g, PROTEINE 8.06 g, SALE 6.75 g

## CONFEZIONAMENTO: MATERIALI

SCATOLA

## CONFEZIONAMENTO: PESO E DIMENSIONI

3 PZ PER KG 1

## CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE ED USO

GELO -20

## SHELF LIFE

1 ANNO

**HACCP:** IL PRODOTTO È CONFORME AL REG. CE 852/2004.